

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ	ซื้อระบบภาพภายในตึกสันติไมตรี จำนวน 1 ระบบ พร้อมติดตั้ง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองสถานที่ ยานพาหนะ และรักษาความปลอดภัย สำนักเลขาธิการนายกรัฐมนตรี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	5,824,000.- บาท (ห้าล้านแปดแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 11 พฤษภาคม 2564	เป็นเงินจำนวน 5,823,967.20 บาท (ห้าล้านแปดแสนสองหมื่นสามพันเก้าร้อยหกสิบเจ็ดบาทยี่สิบสตางค์)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากห้องตลาด	โดยสืบราคาจากห้องตลาด จำนวน 3 ราย ดังนี้.
5.1	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภัทรรุ่งโรจน์
5.2	บริษัท แอ็ดวานซ์ เทคโนโลยี คอนแทรกตติ้ง จำกัด
5.3	บริษัท พาโซย่า จำกัด
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง	
6.1	นายสุทธิชาติ อำนวยรัตน์ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ กสร.
6.2	นายอนันต์ ธาราเพ็ชรรัตน์ นายช่างไฟฟ้าอาวุโส สถานีวิทยุโทรทัศน์แห่งประเทศไทย กรมประชาสัมพันธ์
6.3	นายจรรย์ พระสงฆ์ นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน กสร.
6.4	นายปราโมทย์ คำพันธ์ นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน กสร.
6.5	นายทวีศักดิ์ สังข์บุญมาก นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน กรมประชาสัมพันธ์ ช่วยราชการ สสน.

**รายละเอียดประกอบการคำนวณราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
จัดซื้อระบบภาพภายในตึกสันติไมตรี จำนวน 1 ระบบ พร้อมติดตั้ง**

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
	<b>ระบบภาพภายในตึกสันติไมตรี จำนวน 1 ระบบ พร้อมติดตั้ง ประกอบด้วย</b>			
	กล้องถ่ายวิดีโอ ชนิดหมุน สาย ชูม	15 กล้อง	198,913.00	2,983,695.00
	เครื่องสลับสัญญาณภาพ	1 เครื่อง	1,559,525.00	1,559,525.00
	จอมอนิเตอร์ ขนาด 43 นิ้ว	3 จอ	52,965.00	158,895.00
	เครื่องควบคุมกล้องถ่ายวิดีโอ	3 เครื่อง	113,313.00	339,939.00
	เครื่องแปลงสัญญาณวิดีโอ SDI เป็น HDMI	4 เครื่อง	17,655.00	70,620.00
	เครื่องแปลงสัญญาณวิดีโอ HDMI เป็น SDI	4 เครื่อง	17,655.00	70,620.00
	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ	4 ชุด	19,260.00	77,040.00
	ตู้สำหรับใส่อุปกรณ์ ขนาด 6 U	3 ตู้	10,486.00	31,458.00
	งานติดตั้งเดินท่อร้อยสาย งานร้อยถอนระบบเดิม และการ ฝึกอบรมเจ้าหน้าที่	1 งาน	532,175.20	532,175.20
			<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>	<b>5,823,967.20</b>
	(ห้าล้านแปดแสนสองหมื่นสามพันเก้าร้อยหกสิบเจ็ดบาทยี่สิบสองสตางค์) ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว			

หมายเหตุ : ผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วไม่ปรากฏราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด ราคาที่ได้มาจากฐานข้อมูลราคาอ้างอิงของพัสดุที่กรมบัญชีกลางจัดทำ และราคามาตรฐานที่สำนักงบประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด จึงใช้ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 3 ราย และใช้ราคาต่ำสุดเป็นเกณฑ์ในการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)